
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

================================================================== 
РЕШЕНИЕ                               

 
28.10. 2019 года   № 3/17 
 
Об индексации размеров окладов (должностных окладов)  
муниципальным служащим  администрации  
Кисловского  сельского поселения 
 
 
 
 

В целях обеспечения социальных гарантий, с учетом постановления Администрации 
Волгоградской области от 30.09.2019 № 483-п «Об индексации размеров окладов 
(должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных 
учреждений Волгоградской области», Кисловская сельская Дума Быковского 
муниципального района Волгоградской области   

РЕШИЛА: 
1. Произвести с 01 октября 2019 года индексацию окладов (должностных окладов) в 

1,043 раза муниципальным служащим  администрации Кисловского  сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области. 

2. Установить должностные оклады муниципальным служащим  администрации 
Кисловского  сельского поселения с 01 октября 2019 года согласно приложению. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации  
Кисловского  сельского поселения. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу Кисловского  
сельского поселения. 
 
 
Глава  Кисловского  
 сельского поселения                                   А.А.Непокрытый 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
  ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению  
Кисловской  сельской Думы  

от  28.10.2019г. № 3/17 
 
 
 

Должностные 
оклады  муниципальных служащих администрации Кисловского  сельского поселения,  

действующие с 01 октября 2019 года 
  

№ 
п/п 

              Наименование  должности Оклад 
(рублей) 

1 Заместитель лгавы 7162 
 Главный специалист (главный бухгалтер) 6757 
 Ведущий специалист  6353 
 
 
 
Глава  Кисловского  
сельского поселения                                          А.А.Непокрытый 
 
 
 


